
TERESINA - PISexta-feira, 18 de novembro de 2005 - Nº 216

9

   
����������������	�
��������	� �����	� �����	
���
	��	��

��������

   
 4 .3  –  EXTRATIVISMO MINERAL
Paralelepípedo Milheiro  10,00 

 
Art  2° -  Este Ato Normativo entra em vigor na data de sua publicação, produzindo

efeitos a partir de 09 de novembro  de 2005.

UNIDADE DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA - UNATRI, em Teresina (PI), 09  de
novembro  de 2005.

PUBLIQUE-SE

PAULO ROBERTO DE HOLANDA MONTEIRO
   Diretor UNATRI

(Competência na forma da Portaria GASEC N° 291/03, de 29/01/03)

ATO NORMATIVO UNATRI Nº 038/2005                      Teresina, 09 de novembro de 2005.

Altera valor constante do Ato Normativo UNATRI N° 002/04, de
20 de janeiro de 2004, referente à goma de mandioca.

O  DIRETOR  DA UNIDADE  DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA  - UNATRI,
no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o disposto nos arts.  61, I  e 62,  do Regulamento do ICMS,
aprovado pelo Decreto nº 7.560, de 13.04.89,

R E S O L V E:

Art  1º - O item abaixo do Ato Normativo UNATRI N° 002/04, de 20 de janeiro de
2004, passa a vigorar com a seguinte alteração.

   
����������������	�
��������	� �����	� �����	
���
	��	��

��������

   
 
1.2  –  OUTROS PRODUTOS

Goma de mandioca Saco 50kg  50,00 
 

Art  2° -  Este Ato Normativo entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo efeitos a partir de 09 de novembro  de 2005.

UNIDADE DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA - UNATRI, em Teresina (PI),
09  de novembro  de 2005.

PUBLIQUE-SE

PAULO ROBERTO DE HOLANDA MONTEIRO
   Diretor UNATRI

(Competência na forma da Portaria GASEC N° 291/03, de 29/01/03)

P. P.  17392

EDITAL DE LICENCIAMENTO

KV-INSTALAÇOES, COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA, CNPJ 06.522.072/0001-85,
contratada pela COMPANHIA ENERGÉTICA DO PIAUI-CEPISA, torna público que
requereu junto à Secretaria do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais-SEMAR-PI, o
pedido de licença prévia para execução de obras do PROGRAMA LUZ PARA TODOS
no município de Acauã-PI.

                                Teresina, 17 de Novembro de 2005

P. P.  17388

O  DIRETOR  DA UNIDADE  DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA  - UNATRI,  no
uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o disposto nos arts.  61, I  e 62,  do Regulamento do ICMS, aprovado
pelo Decreto nº 7.560, de 13.04.89,

R E S O L V E:

Art  1º - O item abaixo do Ato Normativo UNATRI N° 002/04, de 20 de janeiro de 2004, passa
a vigorar com a seguinte alteração, exclusivamente  para o município de Dirceu Arcoverde.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO DE PEDIDO DE OUTORGA

WILMAR MELO CARDOSO torna público que requereu à Secretaria de Meio
Ambiente e Recursos Naturais – SEMAR a Outorga de Direito de Uso de Recursos
Hídricos para o Empreendimento: AGROINDÚSTRIA DE CANA-DE-AÇUCAR, ZONA
RURAL DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO - PI

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO DE PEDIDO DE OUTORGA

MANGUEIRA INDÚSTRIA DE BEBIDAS LTDA torna público que requereu à
Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Naturais – SEMAR a Outorga de Direito de
Uso de Recursos Hídricos para o Empreendimento: AGROINDÚSTRIA DE CANA-
DE-AÇUCAR, ZONA RURAL DE CASTELO DO PIAUÍ - PI

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO DE PEDIDO DE OUTORGA

MANGUEIRA INDÚSTRIA DE BEBIDAS LTDA torna público que requereu à
Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Naturais – SEMAR a Outorga de Direito de
Uso de Recursos Hídricos para o Empreendimento: MANGUEIRA INDÚSTRIA DE
BEBIDAS LTDA ZONA RURAL DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO - PI

P. P.  17383


